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Keski-Suomen Hiihdon kevätparlamentti Laukaassa (4.5.2016)

Keski-Suomen Hiihdon kevätparlamentissa palkittiin helatorstain aattona Laukaassa viime talven 
menestyneitä hiihtäjiä. 

Kevätparlamentin avasi Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtaja Tapani Malmberg, joka totesi, ettei 
menneenä talvena yleisissä sarjoissa tullut entisenlaista menestystä seurasiirtojen vuoksi.

Maastohiihdoin saloista piti esitelmän Yhdysvalloissa New Mexicossa vaihto-opiskelussa talvella 2014 
ollut hiihtäjä Aku Nikander. Hän on Keski-Suomen urheiluakatemian valmentaja.

Tulevan kauden valmennustoimintaa esitteli Keski-Suomen Hiihdon valmennuspäällikkö Antti Minkkinen. 
Hopeasomparyhmällä (12-15-vuotiaat) on neljä leiriä. Ryhmään on haettava 8.5. mennessä. 
Kultasomparyhmällä (15-20-vuotiaat) on yksi päivittäisharjoitus viikossa yleensä arki-iltoina. Ryhmään haku 
on 10.5. mennessä. Ohjeet ovat piirin nettisivulla.

Keski-Suomen 12-16-vuotiaiden hopeasompacupin pokaalit jaettiin sarjojensa kolmelle parhaalle. 
Hopeasompacupissa oli mukana yhteensä 64 osallistujaa. Osakilpailuja oli viisi.

Hopeasompafinaalin menestyjinä palkittiin Huhtasuon Hiihdon Markus Saaranen ja Lauri Pulkkinen.
Keskisuomalaisseurojen ainoina SM-mitalisteina palkittiin perinteisellä teräslautasella Äänekosken 

Huiman nuorten SM-mitalistit Titta Kuorelahti ja Verneri Poikonen.
Vuoden hiihtovalmentaja-palkinto ojennettiin Keski-Suomen Hiihdon valmennuspäällikkö Antti Minkkiselle.

Vuoden hiihtovaikuttajapokaalin saaja oli Keski-Suomen Liiton eläkkeelle jäävä maakuntajohtaja Anita 
Mikkonen. Keski-Suomen Liitto on toiminut vuosia maakuntaviestin tukijana. Vuoden nuorisourheiluseurana 
palkittiin Huhtasuon Hiihto 2000.

Kevätparlamentin jälkeen pidetyssä kevätkokouksessa oli edustettuna 10 seuraa. Vuoden 2015 toiminta- 
ja tilikertomus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Keski-Suomessa järjestetään talvella 2017 yleisten sarjojen SM-kisat Keuruulla helmikuun alussa ja 
nuorten SM-hiihdot Äänekoskella.
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       Hopeasompamitalisti Huhtasuon Hiihdon Markus Saaranen (vas.) ja nuorten SM-mitalistit 
Äänekosken Huiman Verneri Poikonen ja Titta Kuorelahti.



Akatemiavalmentaja Aku Nikander (vas.), vuoden nuorisourheiluseurana palkitun Huhtasuon Hiihto 2000:n
puheenjohtaja Erkki Nurmi, vuoden hiihtovaikuttaja Anita Mikkonen, vuoden valmentaja Antti Minkkinen ja

Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtaja Tapani Malmberg.

Kevätparlamentissa olivat aitiopaikalla kunniapuheenjohtaja Pauli Sulkula (oik.) ja 
kunniajäsen Alpo Peltola.


